
COMUNE DI FAVARA
( Provincia di Agrigento)

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA LOCALE

Ord. n. 118

Del 03/08/2018

Prot. n. 38550

del 03/08/2018

IL RESPONSABILE P.O.

• Visto la nota del 03/08/2018 protocollo n. 38388 con la quale, la sig.ra Angela Vinciguerra, nella qualità
di Presidente della società sportiva ASD FAVARA RUNNERS e del sig. Piero Velia, nella qualità di
Presidente della società sportiva ASD FRADICI Runner, comunicano che in data 07 agosto 2018 alle ore
21 :00 in piazza Cavour avrà luogo la consegna di un defibrillatore acquistato con il contributo dei
cittadini favaresi, in occasione della manifestazione 5.30 Viliual del 06 luglio 2018:

• visto che occorre regolamentare il traffico nelle zone interessate alla manifestazione;
• visto la determinazione del Sindaco n. 12 del 09/02/2018 di conferimento dell"incarico di sostituzione

dei Responsabili P.O.:
• ravvisata la propria competenza ai sensi del D.Lgs. 267/2000, art. 107:
• visto il vigente C. d. S.;

ORDINA

L'istituzione del divieto di sosta con rimozione e la chiusura al transito veicolare della piazza Cavour
il giorno 07 agosto 2018 dalle ore 20.00 fino a fìne manifestazione.

DISPONE
L'apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo- I[ del DP R

16/12/1992 n. -+95, a cura del personale dell' Ufficio Segnaletica Stradale.
Il Corpo di Polizia Municipale e tutte le Forze dell'Ordine sono incaricati dell'esecuzione della

presente ordinanza.

Corpo Poli
Comm.


